
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. gegužės        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 29, 334 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 396–416 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusia galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 335 eilutę.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m. gegužės     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-    
priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pirkimo obekto pavadinimas Pirkimo būdas Pastabos

29 Paslaugos I-II 203.000,00 71320000-7 10 Ne Taip Ne

334 Prekės, Darbai II-IV 9917,35 35261000-1 45453100-8 6 Ne Taip Ne

396 Darbai II-III           15.000,00    45215400-1 5 Ne Ne Ne

397 Prekės Statybinė mediena II-IV                  73,00    44191000-5 Be sutarties Ne Ne Ne

398 Prekės Eksplotacinės dalys, priemonės sodo technikai II-IV                562,00    16810000-6 Be sutarties Ne Ne Ne

399 Darbai II-IV             1.653,00    45312311-0 Be sutarties Ne Ne Ne

400 Paslaugos II-IV           25.000,00    71319000-7 6 Ne Taip Ne

401 Paslaugos Draudimo paslaugos II-IV             1.000,00    66510000-8 Be sutarties Ne Ne Ne

402 Prekės, Darbai II             8.302,88    45236200-2 45236290-9 3 Ne Ne Ne

403 Prekės Vaikų žaidimų aikštelė III           10.000,00    37535200-9 3 Ne Ne Ne Staškūniškio k. vaikų žaidimų aikštelė

404 Prekės Kėdės (sulankstomos) III             5.293,75    125 39112000-0 3 Ne Ne Ne

405 Prekės Suolai III             1.935,95    4 39113600-3 3 Ne Ne Ne

406 Prekės Tentas III             1.342,46    1 44115710-9 4 Ne Ne Ne

407 Prekės Vėliavos stiebai III             1.089,00    3 35821100-6 5 Ne Ne Ne

408 Prekės Šiukšliadėžė III                338,84    1 39224340-3 6 Ne Ne Ne

409 Darbai Krepšinio aikštelės Viešintose įrengimas II             8.275,21    45236110-4 4 Ne Ne Ne

410 Paslaugos Transporto (autobusų ir  kt.) nuomos paslaugos II-IV 8.000,00 60170000-0 2 Ne Taip Ne

411 Darbai II-IV      2.026.335,00    45453000-7 45211340-4 26 Ne Taip Ne

412 Prekės Vandens siurblys II-III                400,00    42122130-0 Be sutarties Ne Ne Ne

413 Prekės Vandens talpos ir įranga II-III                400,00    44613500-5 Be sutarties Ne Ne Ne

414 Darbai II-IV             4.650,00    45215144-8 6 Ne Taip Ne

Eil. 
Nr.

Pirkimo rūšis 
(prekės, 

paslaugos, 
darbai)

Planuojama 
pirkimo 

pradžia (data 
arba ketvirtis)

Vertė (Eur be 
PVM)

Apimtys/      
kiekiai (jei 
įmanoma)

BVPŽ 
(pagrindinis)

BVPŽ 
(papildomi, 

jei yra)

Sutarties 
trukmė (mėn., 

su 
pratęsimais, 
jei tokių yra)

Atliekama 
per/iš CPO

Atliekamas 
CVP IS 

priemonėmis

VPĮ 23 
str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir 
vardas, pavardė)

Techninių darbo projektų parengimas ir 
projektų vykdymo priežiūra

Tarptautinis 
pirkimas

Statybos skyriaus specialistas 
Valentinas Vitkūnas

Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g. (44000,00), 
Traupio sen., Levaniškio k., Klevų g. (16000,00), 
Troškūnų sen., Vaidlonių k., K. Inčiūros g. šaligatvis 
(33000,00), Vilniaus g. šaligatvis (40000,00), 
Skiemonių mstl., Malūno g. šaligatvis (37000,00) 
Viešintų sen., Viešintų mstl., Vytauto g. šaligatvis 
(33000,00)

Reklaminių stendų įsigijimas, informacinių 
rodiklių, kitų įrenginių remontas, atnaujinimas

Neskelbiama 
apklausa

Architektūros ir urbanistikos skyriaus 
vedėja Daiva Gasiūnienė

Svėdasų miestelio kapinių tvoros remonto 
darbai

Neskelbiama 
apklausa

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius 
Rasalas

Neskelbiama 
apklausa

Andrioniškio seniūnijos seniūnas 
Rolandas Lančickas

Neskelbiama 
apklausa

Andrioniškio seniūnijos seniūnas 
Rolandas Lančickas

Išorinė aktyvinė žaibosauga, žaibolaidis bei 
žaibolaidžio montavimo darbai

Neskelbiama 
apklausa

Andrioniškio seniūnijos seniūnas 
Rolandas Lančickas

Projektų, želdynų ir kt objektų ekspertinis 
vertinimas

Neskelbiama 
apklausa

Architektūros ir urbanistikos skyriaus 
vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Įvairių projektų, želdynų projektų ekspertizės (pagal 
poreikį)

Neskelbiama 
apklausa

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė 
Indrė Šiliauskaitė

Maudymosi ir poilsio zonos įrengimas Traupio 
miestelyje

Neskelbiama 
apklausa

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva 
Tolušytė

Gyventojų iniciatyvų, skirtų Anykščių rajono 
gyvenamajai aplinkai gerinti projektų įdėjų 
įgyvendinimas

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Erdvė "Kurklių miestelio bendruomenės veiklai ir 
laisvalaikiui"

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Erdvė "Kurklių miestelio bendruomenės veiklai ir 
laisvalaikiui"

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Erdvė "Kurklių miestelio bendruomenės veiklai ir 
laisvalaikiui"

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Erdvė "Kurklių miestelio bendruomenės veiklai ir 
laisvalaikiui"

Neskelbiama 
apklausa

Kurklių seniūnijos seniūnas 
Algimantas Jurkus

Erdvė "Kurklių miestelio bendruomenės veiklai ir 
laisvalaikiui"

Neskelbiama 
apklausa

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija 
Macijauskienė

Krepšinio aikštelės įrengimas, dangos įrengimas, 
stovo pastatymas

Neskelbiama 
apklausa

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo 
pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

Kapitalinio remonto darbai, adresu A. Valmuso 
g. 2, Naujųjų Elmininkų k., Anykščių r. sav.

Atviras 
konkursas

Statybos skyriaus specialistas Andrius 
Lebeda

Neskelbiama 
apklausa

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius 
Rasalas

Neskelbiama 
apklausa

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius 
Rasalas

Anykščių rajono savivaldybės  sveikatos  centro 
patalpų paprastojo remonto darbai

Neskelbiama 
apklausa

Investicijų ir projektų valdymo 
skyriaus specialistė Vida Meliūkštienė



415 Prekės Sauso hidromasažo lova II-IV           21.500,00    1 33192100-3 6 Ne Ne Ne

416 Prekės Echoskopas su 5 davikliais II-IV           33.057,85    1 33124120-2 6 Ne Ne Ne

Skelbiama 
apklausa

Investicijų ir projektų valdymo 
skyriaus specialistė Vida Meliūkštienė

Skelbiama 
apklausa

Investicijų ir projektų valdymo 
skyriaus specialistė Vida Meliūkštienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11„Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-14 Nr. 1-AĮ-298

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 09:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-14 09:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-14 10:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-14 10:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-05).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-15 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



